
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 381068/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Jiří Dynda
Datum narození: 11.10.1988
Identifikační číslo studenta: 54450148

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Filozofie
Studijní obor: Religionistika
Identifikační číslo studia: 381068
Datum zápisu do studia: 05.09.2012

Název práce: Byliny o bohatýru Svjatogorovi: Strukturální a komparativní analýza
narativu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Religionistika
Vedoucí práce: doc. PhDr. Ilja Lemeškin, Ph.D.
Oponent(i): doc. Dalibor Antalík, Dr.

Datum obhajoby : 17.06.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student představil svou práci a vedoucí i oponent shrnuli své

posudky. Vedoucí i oponent byli s prací velmi spokojeni a
konstatovali, že splňuje spíše parametry pro práci disertační než
diplomovou a zasloužila by si publikovat a nominovat na nějaké
zvláštní ocenění. Jedinou výtkou vedoucího byl jazyk práce, který
byl podle jeho názoru místy až příliš zatížen cizími slovy. Oponent
neměl žádné výtky. Komise práci ohodnotila jako výbornou.

Klasifikace obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. Mgr. Radek Chlup, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Dalibor Antalík, Dr. (přítomen) ............................

PhDr. Milan Lyčka, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

54450148 - 381068 - Bc. Jiří Dynda

http://www.tcpdf.org

